
 

Kære forældre 

 

Foråret er over os og Corona har vi lagt bag os. Det er fantastisk at kunne skabe en skoledag for 

eleverne, som ikke er præget at restriktioner og begrænsninger. 

Eleverne kan igen samles på tværs af klasser, lege med hvem de har lyst til i SFO´en og flere af 

vores traditioner kan vi igen genoptage. 

Vi er kommet i mål med en flot lokal aftale i forbindelse med Velfærdens Fundament, hvor 

Paarup Skole fik en samlet pulje på 28,4 millioner kr. Jeg er glad for, at så mange borgere fra 

Villestofte/Paarup har bidraget med forslag og ideer til den lokale aftale. 

Planlægningen af processen starter så småt op her før sommerferien og vil realistisk set 

strække sig hen over de næste par år. 

Paarup Skole står overfor at skulle modernisere og renovere toiletter, faglokaler, hovedindgang, 

ventilation og meget mere. Læs hele aftale her https://www.odense.dk/paarup. 

 

Fondsansøgning til etablering af makerspace til elever 

En flot ansøgning blev i efteråret sendt afsted til Facebook af lærer Frederikke Schødts. Vi 

ansøgte om at få penge til udvikling af makerspace værksted til eleverne. 

Vi kan med stor glæde fortælle, at Paarup Skole har modtaget Metas Community Action Grants 

2022 på 185.000 kr. til udvikling af et makerspace for elever. 

 

Metas Community Action Grants støtter frivillige organisationer og skoler, der er med til at 

skabe vedvarende værdi og liv i Odense. 

De støtter projekter, der bruger teknologi til at skabe værdi for lokalområdet, initiativer som 

skaber meningsfulde fællesskaber både online og offline og projekter, der forbedrer 

undervisning og uddannelse inden for STEM (STEM er en samlet betegnelse for uddannelser 

indenfor naturvidenskab, teknologi, ingeniørvidenskab og matematik.) 

Makerspace er et værksted, hvor eleverne arbejder med digitale teknologier. 

 

Ansøgning til modernisering af køkken i SFO2 

Medarbejderteamet i SFO2 har ansøgt SFO puljen i Odense kommune om midler til at 

modernisere køkkenet i SFO2.  

Vi kan også her med glæde fortælle, at vi har fået penge bevilliget og vil sammen med skolens 

vedligeholder, laver planer for modernisering af det eksisterende køkken i SFO2. 

 

Konfirmation 

Med foråret kommer også konfirmationerne. Stort tillykke til vores elever, som er blevet 

konfirmeret og til dem, som har valgt at markere dagen på anden festlig vis.  

Den 7. maj: 7.a og 7.b 

Den 8. maj: 7.c 

Den 13. maj: elever fra centerafdelingen 

 

 

 

 

 

https://www.odense.dk/paarup


 

Skolernes sangdag 

Mandag den 9. maj var det skolernes sang dag. En årlig musik dag, hvor skolebørn over hele 

landet synger foråret ind. Hele børnemiljøet deltog og fordelte sig på storetorv og i vores 

læringscenter. Forinden havde de øvet sig på både sangtekster og forskellige teknikker med 

musiklærerne. 

Det var fantastisk at se og høre alle vores dejlige elever fra børnemiljøet synge og danse. 

Se det på denne video: 

Link  https://drive.google.com/file/d/1tzRKDoQZjRUvXonux_CnIJ_0GYYiXma6/view?us
p=sharing  
 
Fest i centerafdelingen 

Torsdag den 5. maj var der fest for eleverne i Centerafdelingen. Det var en festlig og hyggelig 

eftermiddag /aften, hvor rigtig mange forældre og elever prøvede de mange forskellige 

aktiviteter, hyggede sig i cafeen og fik snakket og hygget sig med hinanden. 

 

9. klassernes sidste skoledag 

Sidste skoledag for vores 9. klasser er den 31. maj. Det bliver fantastisk at kunne samle hele 

skolen igen for at fejre 9. klasserne og deres sidste skoledag. 

 

Programmet for dagen er: 

Kl. 8.00:  Mødes lærere og elever fra 9. klasse ved Menu – flagalle. 
Kl. 8.30:  Morgenmad på Store Torv for 9. klasserne 
Kl. ca. 9.00:  Karamelkastning i klasserne 
 
Kl.ca.10.15 – ca. 11.30 er der følgende program i hallen: 

• Fremvisning af film produceret af 9. klasserne 
• 9. klassernes indmarch 

• 9. klasserne opviser deres dans  

• Fodbold/boldspil 2x10 min mellem 9. klasser og lærere 

• Afslutning ”Om lidt bliver her stille”  
 

Vores 9. klasse i centerafdelingen har følgende program: 

Kl. 8.30 - 9.30:    Morgenmad i klassen  

Kl. 9.30 - 10.10:   Pause   

Kl. 10.20 10.35:   Karamel-uddeling i klasserne. 

Kl. 10.45 -11.00: "Bordfodbold" på Multibanen  

Kl. 11.00 -11.10:   Kort pause til CVK elever – Herefter normalt skema 

 

Fuglehuse, insekthoteller og dyrekasser 

Flere af jer har måske bemærket at birketræerne langs Langsøstien er blevet beskåret. Der er 

opsat en masse fuglekasser, insekthoteller og dyrekasser, så der forhåbentligt kan komme et 

rigt dyreliv langs stierne 
 

Skolebestyrelsesvalg 

Vi har nu resultatet af vores skolebestyrelsesvalg. Tak for den store interesse, der var for at 

stille op som kandidat til skolens bestyrelse. Jeg ser frem til samarbejdet. 

https://drive.google.com/file/d/1tzRKDoQZjRUvXonux_CnIJ_0GYYiXma6/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tzRKDoQZjRUvXonux_CnIJ_0GYYiXma6/view?usp=sharing


 

Da vi har forskudt valg på Paarup Skole var følgende medlemmer ikke på valg: 

 

Søren Smedegaard (barn i 7.c og 3.a) 

Helle Bygholm jensen (barn i 8.a) 

 

Stort tillykke til nye medlemmer i skolebestyrelsen: 

Thomas Agesen (barn i FSFO og 3.c) 

Kate Gallagher Lindeskov (barn i 2.a og 4.c) 

Line Svane Pedersen (barn i FSFO og 2.b) 

Sebrina Grønlund Smiszek (barn i CLK) 

Marianne Møller Madsen (barn i 0.C) 

 

Stort tillykke til suppleanter: 

Camilla Nedergaard Jørgensen (barn i FSFO og 1.b) 

Tanja Scharling (barn i 2.a) 

Inge Rasmussen (barn i 3.a og 5.c) 

Rasmus Møller Duus (barn i CAK) 

 

 

Med venlig hilsen 

Tina Skelgaard 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  
 

 
 


